

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstol, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 8100279613
DATA: 8-07-2020

A E C E B A L

**MAGAZIN**DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

3435 / 23.04.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7051225	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	12,21	12,21	19	2,33
2	1029265	CHEIE AUTO 10X11 HOLZER P	1,00	BUC	6,28	6,28	19	1,19
3	6025105	LACAT CORP ALAMA SERIE REVERSO 40MM	3,00	BUC	34,25	102,76	19	19,52
4	7011082	DISC RAPIDO LONGLIFE 125X1 2608602221	25,00	BUC	5,60	139,92	19	26,58
5	7002252	CL.BULOANE 600VOP 056B0600620/0515070610	1,00	BUC	129,55	129,55	19	24,61
6	7006943	CUTTER PVC 18MM LT76185	5,00	BUC	1,43	7,14	19	1,36
7	1029371	MARKER PERMANENT 2300 ALBASTRU	5,00	BUC	3,00	15,00	19	2,85
8	1008289	CANCIOC ZINCAT LT 06338	10,00	BUC	15,35	153,53	19	29,17
9	7002298	SET 10 REZERVA PT CUTTER 18CM LT76220	3,00	BUC	2,03	6,10	19	1,16
10	5015542	MISTRIE TRAPEZ HOLZER OTEL 180 MM 655	10,00	BUC	14,01	140,08	19	26,62

include taxa verde 0 lei/BUC

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 8-07-2020

712,57 135,39

Total de plata 847,96

CONFIRM CANTITATI

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J04/2621/1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate și o copie din livrarea produsului.